

HAYAT BOYU Ö RENME PROJES -2

Tarih Aralığı: 30.09.2016 - 30.09.2016

Haber Sayısı: 1

Ç NDEK LER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Haber Ba lı ı	Sayfa No
1	30.09.2016	DEMOKRAT KOCAEL	HER B REY PARÇASI OLMALI	2

Her birey parçası olmalı

“Hayat Boyu Öğrenme” kavramını tanıtarak katkıda bulunmak hedefiyle hayata geçirilen Türkiye’de Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi Projesi bilgilendirme toplantısında konuşan Daire Başkanı Sedat Abdülhakimoğulları, “Her birey, ömür boyu sürecek bu eğitimin bir parçası olmalıdır” şeklinde konuştu

Boran KAYALAR

AVRUPA Birliği (AB) ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ‘Türkiye’de Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi Projesi 2’nin Kocaeli Bilgilendirme Toplantısı Yahya Kaptan’da bulunan Ramada Plaza’da yapıldı. Projenin pilot illerinden biri olan Kocaeli’de gerçekleştirilen toplantıya; Kocaeli Vali Yardımcısı Derviş Ahmet Set, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Sedat Abdülhakimoğulları, İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim Çelik, halk eğitim ve mesleki eğitim merkezleri, belediyeler, STK’lar, meslek odaları ve işveren temsilcileri başta olmak üzere, eğitim ve istihdam konularında çalışmalar yürüten çok sayıda kuruluş katıldı.

10 BİN VATANDAŞA ULAŞILDI

Türkiye’de hayat boyu öğrenmenin geliştirilmesi aracılığıyla insan kaynakları kapasitesinin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 20 Ocak 2016’da başlatılan ve 20 ay sürecek projenin bilgilendirme toplantısının açılışında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim Çelik, Bakanlığımızca yayınlanmış olan Türkiye Hayat Boyu Öğrenme



İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim Çelik, “Bu proje kapsamında ilimizdeki değerli paydaşlarımızın kentimize sağlayacağı katkının en üst seviye de olacağına gönülden inanıyorum” dedi.

2015 yılında 9.598 faaliyette 189 bin 271 vatandaşımız yararlanmış durumda iken 2016 yılında bu sayı 10 bin 262 faaliyet ve 215 bin 595 vatandaşımıza ulaşmış durumdayız. Bu proje kapsamında ilimizdeki değerli



Yahya Kaptan’da bulunan Ramada Plaza’da gerçekleşen toplantıya çok sayıda kuruluş katılırken ilgi oldukça yoğundu.

strateji belgesinde, toplumda hayat boyu öğrenme fırsatlarının ve sunumunun artırılması, hayat boyu öğrenmeye erişimin artırılması gibi öncelikler yer almaktadır. Proje kapsamında 2008 yılında yüzde 1.8’den, 2015 yılında yüzde 4.6’ya yükseldiği görülmektedir.

paydaşlarımızın kentimize sağlayacağınız katkının en üst seviye de olacağına gönülden inanıyorum” dedi.

BEŞİKTEN MEZARA ÖĞRENME

İl Millî Eğitim Müdürü Fehmi Rasim Çelik’in ardından konuşan Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Sedat Abdülhakimoğulları, “Hayat boyu öğrenme, formal eğitim sisteminin dışında, eğitimle ilgili potansiyeli geliştirmeye başlayan genel bir düzenlemedir. Beşikten mezara öğrenme olarak tanımlanmaktadır. Hayat boyu öğrenme; özgün ve yaygın her türlü eğitim faaliyetini kapsayan, bu anlamda oldukça geniş bir kavramdır. Hayat Boyu Öğrenme Sistemi’nde bireylerin yetenekleri, ilgileri

ve yeterlilikleri ömür boyu geliştirilmeye çalışılır. Hayat boyu öğrenme, öğrenen ve bilgi çağına uyum sağlayan bir toplumun temelini oluşturur. Her birey, ömür boyu sürecek bu eğitimin bir parçası olmalıdır” şeklinde konuştu. Toplantı, daha sonra yeni projenin sunumlarıyla devam etti.



Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Sedat Abdülhakimoğulları, Hayat Boyu Öğrenme projesini beşikten mezara öğrenme olarak tanımlıyor” dedi.